
                                                 Uchwała Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

w sprawie przejęcia prowadzenia zadań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących bieżącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

znajdujących się na terenie gminy Lidzbark 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r, poz.609) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 
1933r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U z 2024r. poz. 576 ) Rada Miejska  
w Lidzbarku uchwala, co następuje:     

§ 1 

 

Wyraża się wolę przejęcia od Wojewody Warmińsko — Mazurskiego prowadzenia  
w 2024 r. zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących obowiązku utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Lidzbark.   

 
                                                                        § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   
                                                                        
                                                                       § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                                                                                           Agnieszka Kalisz 


